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Årsberetning 2014 
 

 

Vestfold ungdomsstrykeorkester, VUSO, feiret i 2014 sitt 25-årsjubileum. Orkesteret ble 

stiftet 29.januar 1989 og er et orkester for unge, viderekomne strykere fra Vestfold fylke. 

 

Dirigent fra 1990 er David Foster-Pilkington. 

Pr. 31.12.2014 var det 35 orkestermedlemmer. 

 

Årsmøtet 
Årsmøtet ble avholdt 2.februar 2014 på Borgheim menighetssenter. 

 

Referat fra årsmøtet er publisert på www.vuso.no  

 

Styresammensetning i 2014: 

Leder, valgt på årsmøtet: Martin Handeland 

Nestleder:   Mari Killingstad 

Sekretær:   Anne Guro Rustad 

Kasserer:   Ingunn Thoen 

Materialforvalter:  Terje Nilsen 

Vararepresentant:  Hilde Sørensen 

Vararepresentant:  Solveig Wegger 

Orkesterrepresentant:  Ole Mathias Rustad 

Orkesterrepresentant:  Amalie Halle Christensen 

 

Program vårsemesteret 2014 

28.februar - 16.mars ”Les Miserable” i Nøtterøy kirke, med ”Kirkens korskole på 

Nøtterøy”, prøver og seks forestillinger. 

10. - 11.mai Spilleoppdrag på seks humanistiske konfirmasjoner i Oseberg 

kulturhus. 

 

Orkesteret hadde i tillegg seks helgeøvelser og en ukedagsøvelse.  

 

Program høstsemesteret 2014 

13. - 14.september Strykeseminar med bratsjfokus på Sliperiet i Larvik, i samarbeid 

med prosjektet ”Iris” og Sandefjord kulturskole. 

30.september - 7.oktober Øvingstur til Benidorm i Spania, med konserter og opptredener. 

20. - 21.desember Julekonsert og øvelse i Tønsberg domkirke, i samarbeid med 

Sjøbodkoret, gamle VUSO-medlemmer og Kirkens bymisjon i 

Vestfold.  

25-års jubileumsfest på Slottsfjellmuseet. 

 

Orkesteret hadde i tillegg fire helgeøvelser. 

http://www.vuso.no/
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Repertoar våren 2014 

 

Claude-Michel Schönberg   Les Miserable (Viktor Hugo) 

Charpentier     Te Deum 

J. Strauss d. eldre    Radetzky-marsj 

Alf Cranner, arr. D. Foster-Pilkington Din tanke er fri 

Trad. arr. D. Foster- Pilkington  Shetlandslåt 

J. Sibelius     Andante Festivo 

Karl Jenkins     Palladio 

Yiruma     River flows in you 

A.Vivaldi     Concerto for strings in D major 

A.Vivaldi, arr. R. Bratt   Winter fest 

G.F. Händel     Concerto Grosso in G major 

 

 

Repertoar høsten 2014 

 

Arr. John Rutter    Joy to the world 

P. Tsjajkovskij    Marsj fra ”Nøtteknekkersuiten” 

Steve Dobregosz    Messe 

Engelsk trad. arr. Vaughan Williams  O little town of Bethlehem 

A. Vivaldi, arr. R. Bratt   Winter Fest 

Trad.      Deilig er jorden 

Engelsk trad.     God rest you merry, gentleman 

Fransk 1400-tallet, arr. Longfield  Veni, veni 

Lars Bremnes     Astronomi 

J. Strauss d. eldre    Radetzky-marsj 

KAS, arr. D. Foster-Pilkington  Till Death do us apart  

Velazquez     Besame Mucho 

E. Grieg     Bryllupsdag på Troldhaugen 

Trad. arr. D. Foster-Pilkington  Shetlandslåt 

 

  

 

 

Styret 

Styret har avholdt ti styremøter i 2014. Orkesterrepresentantene har deltatt på mange av 

møtene. I tillegg hadde orkesteret en turkomite for Spaniaturen og en festkomite for 

jubileumsfesten. Styret har hatt fokus på rekruttering, og medlemstallet har økt fra 23 

medlemmer i 2012 til 35 medlemmer i 2014. 
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Økonomi 

Resultatet for 2014 ble gjort opp med et underskudd. Dette skyldes i hovedsak at orkesterets 

tur til Spania ble subsidiert ut fra et prioritert ønske om å bidra til solid samspill både 

musikalsk og sosialt i et høstsemester med mange nye medlemmer og viktige oppdrag. 

Orkesterets totaløkonomi er likevel solid, med en egenkapital som gir godt handlingsrom også 

i videre drift.   

 

Takk 

VUSO har hatt et meget aktivt år, med fokus på 25-årsjubileet gjennom hele året. 

Takk til alle som har samarbeidet med VUSO i 2014, blant annet ”Kirkens korskole på 

Nøtterøy”, Sjøbodkoret og gamle VUSO-medlemmer. Takk for økonomisk støtte. Takk til 

foreldre som har stilt opp som Les Miserable-vakter, som matansvarlige til diverse seminarer, 

øvelser og konserter, som sjåfører, i turkomité, i festkomité og andre oppdrag. Takk til 

orkesterrepresentantene for sosialt ansvar og aktiv deltagelse på styremøter. Takk til 

orkestermedlemmene for entusiasme og flott spill. Til slutt vil vi rette en stor takk til 

orkesterets dirigent, David Foster-Pilkington, som raust gir av seg selv og med sin dyktighet 

gir både musikerne og publikum store opplevelser! 

 

 

 

 

 

 

 

Styret i Vestfold ungdomsstrykeorkester 

 

 

 

 

Martin Handeland      Anne Guro Rustad 

leder        sekretær 

 

 


